

## 检测报告

## TEST REPORT

送检企业： 郑州联群商贸有限公司

样品名称： 鞋

检验类别： 委托检验

广州邦禾检测技术有限公司

GUANGZHOU BONGHE TESTING TECHNOLOGY CO., LTD



本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250510S434

第 1 页 共 4 页

委托单位 : 郑州联群商贸有限公司

委托单位地址 : 郑州市二七区嵩山南路鑫苑名城六号楼802

样品名称 : 鞋

商标名称 : /

规格型号 : /

样品数量 : 1PCS

制造厂商 : /

制造商地址 : /

送检日期 : 2025年05月06日

检测依据 : GB/T 22756-2017

检验结论 : 测试结果均符合标准要求, 详见后页。

报告签发: 陈东阳

签发日期: 2025年05月10日

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房



报告编号: HBC250510S434

第 2 页 共 4 页

## 测试结果:

| 检测项目         |          | 单位              | 技术要求                                                                                                                                                       | 检测结果 | 判定结论 |
|--------------|----------|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|
| 材质鉴定         |          | --              | --                                                                                                                                                         | PU   | --   |
| 感官质量         | 整体外观     | --              | 整鞋端正、平服;内垫平服,对称;鞋内外清洁;帮底(底墙)结合处无缺胶、开胶;无明显可见缺陷                                                                                                              | 符合   | 合格   |
|              | 帮面、衬里和内垫 | --              | 同双鞋对应部位的色泽、厚度、花纹、绒毛粗细应基本一致(特殊风格设计除外)。无裂面、裂浆、涂饰层脱落、脱色,不应有伤残、露帮脚、允许轻微缺陷,无明显松面。织物面对应的部位的色泽、花纹基本一致(特殊设计风格除外),不允许有乱纱、跳纱和明显污迹;次要部位允许每只有 10mm <sup>2</sup> 以下斑点两处 | 符合   | 合格   |
| 甲醛含量         |          | mg/kg           | ≤75                                                                                                                                                        | 未检出  | 合格   |
| 异味           |          | 级               | ≤3                                                                                                                                                         | 符合   | 合格   |
| 帮底剥离强度       |          | N/cm            | ≥90                                                                                                                                                        | 符合   | 合格   |
| 外底与外中底粘合强度   |          | N/cm            | ≥20                                                                                                                                                        | 符合   | 合格   |
| 鞋帮拉出强度       |          | N/cm            | ≥100                                                                                                                                                       | >150 | 合格   |
| 成鞋耐折性能       |          | 4 万次            | QB/T 1002-2015 第 5.5.4.1                                                                                                                                   | 符合   | 合格   |
| 外底耐磨性能       |          | mm <sup>3</sup> | ≤10                                                                                                                                                        | 4    | 合格   |
| 跟面耐磨性能       |          | mm <sup>3</sup> | ≤200                                                                                                                                                       | 120  | 合格   |
| 衬里和内垫材料摩擦色牢度 |          | 级               | ≥3                                                                                                                                                         | 3    | 合格   |
| 勾心           |          | --              | GB/T 28011-2013                                                                                                                                            | 符合   | 合格   |
| 内底纤维板屈挠指数    |          | --              | ≥2.9                                                                                                                                                       | 3.5  | 合格   |
| 鞋面材料低温屈挠指数   |          | --              | QB/T 1002-2015 第 5.5.12                                                                                                                                    | 符合   | 合格   |

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款,本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定,除非另有说明,本报告分析结果仅对所送样品负责,未经许可,不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号(办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250510S434

第 3 页 共 4 页

## 测试结果:

| 序号 | CAS No.  | 测试项目                    | 测试结果 (mg/kg) |
|----|----------|-------------------------|--------------|
| 1  | 92-67-1  | 4-氨基联苯                  | 未检出          |
| 2  | 92-87-5  | 联苯胺                     | 未检出          |
| 3  | 95-69-2  | 4-氯-邻甲基苯胺               | 未检出          |
| 4  | 91-59-8  | 2-萘胺                    | 未检出          |
| 5  | 97-56-3  | 邻氨基偶氮甲苯                 | 未检出          |
| 6  | 99-55-8  | 5-硝基-邻甲苯胺               | 未检出          |
| 7  | 106-47-8 | 对氯苯胺                    | 未检出          |
| 8  | 615-05-4 | 2, 4-二氨基苯甲醚             | 未检出          |
| 9  | 101-77-9 | 4, 4'-二氨基二苯甲烷           | 未检出          |
| 10 | 91-94-1  | 3, 3'-二氯联苯胺             | 未检出          |
| 11 | 119-90-4 | 3, 3'-二甲氧基联苯胺           | 未检出          |
| 12 | 119-93-7 | 3, 3'-二甲基联苯胺            | 未检出          |
| 13 | 838-88-0 | 3, 3'-二甲基-4, 4'-二氨基二苯甲烷 | 未检出          |
| 14 | 120-71-8 | 2-甲氧基-5-甲基苯胺            | 未检出          |
| 15 | 101-14-4 | 4, 4'-亚甲基-二-(2-氯苯胺)     | 未检出          |
| 16 | 101-80-4 | 4, 4'-二氨基二苯醚            | 未检出          |
| 17 | 139-65-1 | 4, 4'-二氨基二苯硫醚           | 未检出          |
| 18 | 95-53-4  | 邻甲苯胺                    | 未检出          |
| 19 | 95-80-7  | 2, 4-二氨基甲苯              | 未检出          |
| 20 | 137-17-7 | 2, 4, 5,-三甲基苯胺          | 未检出          |
| 21 | 90-04-0  | 邻氨基苯甲醚                  | 未检出          |
| 22 | 60-09-3  | 4-氨基偶氮苯                 | 未检出          |
| 23 | 95-68-1  | 2, 4-二甲基苯胺              | 未检出          |
| 24 | 87-62-7  | 2, 6-二甲基苯胺              | 未检出          |

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250510S434

第 4 页 共 4 页

样品照片



报告结束

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房